社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 8月 20日
發文字號：聖字第 1130010037號
附件：

主旨：本聯合會舉行 2024-2025年度 CPR 認證借用場地異動，原借用新竹體育

      館改為借用  貴單位新竹縣體育場(大型會議室)，請予以協助，如蒙惠

      允，敬請  函覆。

說明：

      1.素仰  貴單位熱心推廣急救教育技能活動與全民 CPR+AED 的觀念及學

        會哈姆立克急救法之步驟及技巧，本聯合會 CPR 認證預定假貴單位舉

        行，敬邀新竹縣政府教育局為共同主辦，懇請酌量減免場地費用，並

        予以商借活動器材，如蒙同意預期與會獅友將獲益匪淺，謹致謝忱。

      2.主辦單位：國際獅子會 300B 6區

        承辦單位：CPR 認證

        協辦分會：國際獅子會 300B 6區各分會

      3.活動時間：113 年 9月 3日下午 2:00 至下午 4:00

        場地布置：113 年 9月 3日上午 10:00至中午 12:00

      4.地點：新竹縣體育場(大型會議室)新竹縣竹北市福興東路一段 1號

      5.參加人員：本聯合會竹苗三縣市獅友暨全國來賓約 150人。

      6.懇請 9月 3日當天開放新竹縣體育場內免費停車。

正本：新竹縣政府教育局體健科
      新竹縣體育場
副本：

理事長(總監)